
 
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03 
ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) 

 
RAZGLAŠAM 

SKLEP  

o spremembah in dopolnitvah Sklepa o dovoljenih spremembah namembnosti pritličij 
stavb na območju mestnega jedra Koper 

 
 

Številka:3505-2/2012-26 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 27. 12. 2021  ŽUPAN 
 Aleš Bržan 

 
 
Na podlagi 22. člena Odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojev za posege v prostor na območju mestnega jedra mesta Koper z vplivnim območjem 
(Uradni list RS 47/17), 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18) in na podlagi 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 
40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne 
občine Koper na seji dne 23. decembra 2021 sprejel 
 

SKLEP  
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o dovoljenih spremembah namembnosti pritličij 

stavb na območju mestnega jedra Koper 
 

1. člen 
 

V prvem členu Sklepa o dovoljenih spremembah namembnosti pritličij stavb na območju 
mestnega jedra Koper (Uradni list RS, št. 41/18), se spremeni besedilo » priloga številka 1« tako, 
da se glasi »priloga številka 1/2021«. 

 
2. člen se spremeni tako, da se glasi:  

»Ob glavnih ulicah in trgih, označenih v prilogi številka 1/2021, do sprejema splošnega akta, ni 
dovoljena sprememba namembnosti pritličij: 

- v samostojno stanovanjsko enoto (CC-SI 11),  
- v hotelske in podobne stavbe za kratkotrajno nastanitev (CC-SI 12111)  
- druge gostinske stavbe za kratkotrajno nastanitev (CC-SI 12120) ter  
- v garaže (CC-SI 12420)» 

 
5. člen  se črta.  
 

2. člen 
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 
 
 

Številka:3505-2/2012-26 MESTNA OBČINA KOPER 
Datum: 23. 12. 2021   ŽUPAN 
 Aleš Bržan 

 
 
 


